# BEKANNTMACHUNG

Die nächste öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Finanzausschusses wird am Dienstag, dem 31.01.2012 um 18:30 Uhr im Ratssaal der Ortschaft Barleben durchgeführt.

## **Tagesordnung**

## Öffentlicher Teil

TOP 1.	Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
TOP 2.	Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung	
TOP 3.	Bestätigung der Niederschrift der letzten Sitzung des Fachausschusses für Finanzen	
TOP 3.1.	Niederschrift der Sitzung des Finanzausschusses vom 14.12.2011	PRO 037/2012
TOP 3.2.	Anfragen zur Niederschrift	
TOP 3.3.	Bestätigung der Niederschrift vom 14.12.2011	
TOP 3.4.	Festlegungskontrolle der Niederschrift des FA Finanzen vom 14.12.2011	IV-0003/2012
TOP 4.	Mitteilungen des Ausschussvorsitzenden	
TOP 5.	Anfragen zu den Mitteilungen und Anfragen, Anregungen und Anträge	
TOP 6.	Anträge zur Aufnahme in die nächste Tagesordnung	
TOP 7.	Entwurfsplanung für die Neuorganisation der Zufahrten zum Naherholungsgebiet Jersleber See	BV-0004/2012
TOP 8.	Änderung der Entgeltordnung für die Erhebung privatrechtlicher Entgelte für die Benutzung der Gemeinschaftseinrichtungen in Barleben	BV-0009/2012
TOP 9.	Beteiligung der Gemeinde Barleben an der Innovations- und Gründerzentrum Magdeburg GmbH	BV-0066/2011
TOP 10.	Auskunftsrecht der sachkundigen Einwohner in den beratenden Ausschüssen	IV-0100/2011
TOP 11.	Entwicklung der Baukosten vom Stand 18.07.11 (IV 51-2011) bis zum 25.02.2012 für die Sporthalle II und den funktionalen Verbinder	IV-0009/2012

## Nicht öffentlicher Teil

TOP 12.	Grundsatzbeschluss zum Contracting für das Blockheizkraftwerk	BV-0007/2012
	der Mittellandhalle	
TOP 13.	Meinungsaustausch zu nicht öffentlich zu beratenden Themen	

#### Öffentlicher Teil

### TOP 14. Schließen der Sitzung

#### Keindorff

Bekanntmachung entsprechend § 19 der Hauptsatzung der Gemeinde Barleben durch Aushang im Bekanntmachungskasten

- 1 neben dem Rathaus, Breiteweg 50, 39179 Barleben
- 2 gegenüber dem Gebäude der Kreissparkasse Börde, Breiteweg 131, 39179 Barleben, (an der Mauer des Verwaltungsgebäudes Ernst-Thälmann-Straße 22 zum Breiteweg)
- 3 am Breiteweg vor dem alten Friedhof (neben dem Anwesen Bahnhofstraße 1), 39179 Barleben
- 4 vor dem Bürgerhaus, Am Thieplatz 1, Ortschaft Ebendorf
- 5 vor dem Dorfgemeinschaftshaus, Lange Straße 23, Ortschaft Meitzendorf

Verfahrensweg Datum: Siegel Bürgermeister angewiesen: Verfahrensvermerk auszuhängen am: 26.01.2012 ausgehängt am: abzunehmen am: 01.02.2012 abgenommen am: Bürgermeister Verfahrensweg Datum: bestätigt: